赛多利斯
空气微生物
监测产品
2
动态空气微生物监测可以定量检测特定环境中的微生物数
量。为了保证生产过程的质量，建立一种能消除对测试区
域的不利影响的有效方法就成了强制性的要求。
对于终产品和原材料来说，微生物污染是一个非常大的潜

工作环境要求 最高温度 30°C，最大相对湿度 85%
灭菌方式 Gamma 射线灭菌
订购信息
凝胶膜，独立无菌包装，10个 /盒
描述 订购编号
单层包装 17528--80----ACD
三层包装 17528--80----BZD
三层包装，标签在最内层 17528--80----VPD
单片凝胶膜，无菌包装，5个 /袋
直径 数量 /盒 订购编号
80 mm 50 12602--80----ALK
50 mm 100 12602--50----ALN
50 mm 50 12602--50----ALK
47 mm 100 12602--47----ALN
47 mm 50 12602--47----ALK
37 mm 50 12602--37----ALK
4
Bactair™ 琼脂平板
空气微生物检测—撞击法
新开发采用撞击法原理的空气微生物